Q-FIN

Keurmerk

Gewicht zonder water kg
Waterinhoud |
Waterverbruik I/h
Afmetingen LxB x H mm
Ventilator kW
Capaciteit m*/u
Afzuigsnelheid m/s
Geluid dBA
Aansturing afzuiginstallatie

Standaard

Motor

Filter

Verbruik

Water aansluiting inch
Lucht aansluiting mm
Voltage v
Frequentie Hz
Stroomsterkte A
VVermogen kW
Stekker 400V A

CE-gekeurd

335 kg

3001

41/h

1435 (1605) x 875 x 2030 (2400) mm
3 kw

3000 m3/u (max. 4000 m3/u)

19 m/s

Ca. 65 dBA

Via schakelkast of externe machine

LED-licht indicatie: In bedrijf (blauw) / Storing (rood)
Elektronisch vlottersysteem,

automatische vulling en niveauregeling

Geheel vervaardigd uit roestvast staal

5 bodembakken (voor eenvoudige reiniging)
Uitblaas met demper

Uitloop voorzijde 2"

Ventilator 3 KW

Labyrinth + deflectierooster
Leidingwater

3/4"

@200 mm

400V
50 Hz
8A

4 kW
16 A
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Q-FIN

Keurmerk

Gewicht zonder water kg
Waterinhoud |
Waterverbruik I/h
Afmetingen Lx B x H mm
Ventilator kW
Capaciteit m*/u
Afzuigsnelheid m/s
Geluid dBA

Aansturing afzuiginstallatie

CE-gekeurd

500 kg

550 |

71/h

1645 (2070) x 1090 x 2300 (2560) mm
7.5 kW

6000 m3/u (max. 6500 m3/u)

19 m/s

Ca. 72 dBA

Via schakelkast of externe machine

LED-licht indicatie: In bedrijf (blauw) / Storing (rood)
Elektronisch vlottersysteem,

automatische vulling en niveauregeling

Geheel vervaardigd uit roestvast staal

5 bodembakken (voor eenvoudige reiniging)
Uitblaas met demper

Uitloop voorzijde 2"

Sangars ||

Motor

Filter

Verbruik

Water aansluiting inch
Lucht aansluiting mm

Ventilator 7,5 KW

Labyrinth + deflectierooster
Leidingwater

3/4"

@ 300 mm

Voltage v
Frequentie Hz
Stroomsterkte A
VVermogen kw
Stekker 400V A

400V
50 Hz
25A
12 kW
32A
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